sumas de dinero: 

1.- Factura No GB 6265: por la suma de DOS MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y 

CINCO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($2.666.644.oo), con 

fecha de vencimiento el 06 de marzo de 2021. 

2.- Factura No GB 6266: por la suma de DOS MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y 

CINCO MIL OCHENTA PESOS M/CTE ($2.775.080.oo), con fecha de vencimiento el 06 de 

marzo de 2021. 

3.- Factura No GB 6267: por la suma de SIETE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA 

Y UN MIL SETENTA PESOS M/CTE ($7.441.070.oo), con fecha de vencimiento el 06 de 

marzo de 2021. 

2.- Por la suma de intereses moratorios comerciales al tenor del art. 884 del Código de 

Comercio y liquidados a la tasa máxima legal permitida sobre el capital de cada una de las 

facturas anteriormente mencionadas, desde la fecha de vencimiento de cada una y hasta